ГОСУДАРС'ГВF]ННОЕ БIt)ДЖЕl'Н()tl
ОБЩЕОБРАЗОВАl,ЕЛЫ IOE УЧРЕЖДЕНИЕ

с^N,L\рскоЙ оБлАсти
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬFIАЯ ШКОЛА 8

п,l ,l, АлексеевкJ 1,o, Кине,lb ('а\tаг(к.rй,lб.tactи
иlllеци i]оцIlа-интсрнацrIонilJlI]сrа С.А, Кафилоtsа

прикАз

] 7 ик-tня 202l г.

О создании Шко",tьной Службы Примирения (Мелиации)

В ГБоУ СоШ N 8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель

В целях предупреждения конфликтных ситуаций, созда{ия }спеIuноri;

сотрудничества шкоJIы и родительской общественности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Создать состав Школьной Службы Примирения (мелиачии) в ГБОУ

COItl Nc 8 п.г,т. AjIeKceeBKa г,о. Кинель (прило;trение 1)

2. Утвердить trоложение о Школьной Службе Примирения (медиации)

в ГБОУ СОШ NQ8 п.г.т. А,цексеевка г.о. Кине:rь (приложение 2)

З, Утверлить план работы Школьной С"црIiбы Примирения (N,Iедиациli)

в ГБОУ COILI Ns8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель на 2021-2022 1чебный rо l

(приложение З)

'l. Контроль за исполнениеN,l настояIIiег() приказа воз-rIо]кить tla заl"1.

по воспитательной работе Кузнецову Галину Викторовну.

о]Iы ЕВ. Васильева

Г.В. Кузнелова
ф-

\1 озlIакомлена